中国科学院大连化学物理研究所
20    年度职工代表述职表

	姓名
	
	部门
	
	邮箱
	

	一、职代会（所工作会）参加情况

	1、是否参加一年一度的工作会暨职代会？（   ）
	2、是否参加职代会分组讨论？（   ）

	3、是否参加所领导民主评议？（   ）
	4、是否收到并认真阅读《大连化物所职工代表手册》？（   ）

	二、职代会提案及建议情况（每名代表一个任期内至少提出一项提案或建议）

	是否提出过提案或建议？
	序号
	提案或建议主题

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	三、临时召开的职代会或代表团组长联席会参加情况

	序号
	时间
	会议主题
	序号
	时间
	会议主题

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	

	四、参加制度质询、情况通报会、职工代表巡视、所务公开督查总结、各种意见征集、招投标、膳委会等所务公开民主管理活动情况

	序号
	时间
	活动主题
	序号
	时间
	活动主题

	1
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	6
	
	

	7
	
	
	8
	
	

	9
	
	
	10
	
	

	五、您对我所民主管理工作的意见和建议：
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